idrorepellente applicato a pennello o spruzzo su tutta la superficie;  

Il lavoro si intende comprensivo di ponteggio, opere provvisionali a 

protezione delle superfici oggetto di restauro ed ogni onere e magistero per 

dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. 

A corpo €.  1.600,00  (milleseicento/00) 

NP. 08  -  (Analisi)  

Risanamento conservativo con interventi di restauro e consolidamento delle 

lesioni verticali sul pinnacolo lapideo, "denominato nr. 2" posto sopra il 

pilastro in pietra della balaustra del sagrato della Cattedrale di San

[...]

idrorepellente applicato a pennello o spruzzo su tutta la superficie;  

Il lavoro si intende comprensivo di ponteggio, opere provvisionali a 

protezione delle superfici oggetto di restauro ed ogni onere e magistero per 

dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. 

A corpo €.  1.700,00  (millesettecento/00) 

NP. 10  -  (Analisi)  

Risanamento conservativo con interventi di restauro e consolidamento delle 

lesioni verticali sul pinnacolo lapideo, "denominato nr. 4" posto sopra il 

pilastro in pietra della balaustra del sagrato della Cattedrale di San

[...]

idrorepellente applicato a pennello o spruzzo su tutta la superficie;  

Il lavoro si intende comprensivo di ponteggio, opere provvisionali a 

protezione delle superfici oggetto di restauro ed ogni onere e magistero per 

dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. 

A corpo €. 1.600,00  (milleseicento/00) 

NP. 13  -  (Analisi)  

Risanamento conservativo con interventi di restauro e consolidamento delle 

lesioni verticali sul pinnacolo lapideo, "denominato nr. 7" posto sopra il 

pilastro in pietra della balaustra del sagrato della Cattedrale di San

[...]

idrorepellente applicato a pennello o spruzzo su tutta la superficie;  

Il lavoro si intende comprensivo di ponteggio, opere provvisionali a 

protezione delle superfici oggetto di restauro ed ogni onere e magistero per 

dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. 

A corpo €. 1.260,00  (milleduecentosessanta/00) 

NP. 14  -  (Analisi)  

Risanamento conservativo con interventi di restauro e consolidamento delle 

lesioni verticali sul pinnacolo lapideo, "denominato nr. 8" posto sopra il 

pilastro in pietra della balaustra del sagrato della Cattedrale di San

[...]

idrorepellente applicato a pennello o spruzzo su tutta la superficie;  

Il lavoro si intende comprensivo di ponteggio, opere provvisionali a 

protezione delle superfici oggetto di restauro ed ogni onere e magistero per 

dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. 

A corpo €. 1.260,00  (milleduecentosessanta/00) 

NP. 15  -  (Analisi)  

Risanamento conservativo con interventi di restauro e consolidamento delle 

lesioni verticali sul pinnacolo lapideo, "denominato nr. 9" posto sopra il 

pilastro in pietra della balaustra del sagrato della Cattedrale di San